UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /QĐ-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2023

của Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 17/5/2017 của Thủ tướng Chính phủ về

việc chấn chỉnh hoạt động thanh tra, kiểm tra đối với doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 901/QĐ-STNMT ngày 13/12/2022 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023;

Quyết định số 919/QĐ-STNMT ngày 16/12/2022 của Giám đốc Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường;

Căn cứ Văn bản số 9011/UBND-VX ngày 27/11/2023 của UBND tỉnh về

việc giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Dịch vụ Vạn Thành;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở tại Tờ trình số 211/TTr-TTRA ngày

28/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh đối tượng thanh tra của Cuộc thanh tra “Việc chấp hành

pháp luật đất đai đối với các tổ chức được UBND tỉnh giao đất, cho thuê đất để

thực hiện dự án trên địa bàn tỉnh”, cụ thể: Không thực hiện thanh tra đối với dự

án Khu dịch vụ phục vụ vận tải tại phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn của

Công ty TNHH Dịch vụ Vạn Thành.

Lý do: Dự án Khu dịch vụ phục vụ vận tải tại phường Nhơn Bình, thành

phố Quy Nhơn của Công ty TNHH Dịch vụ Vạn Thành đã được Sở Kế hoạch và

Đầu tư chủ trì kiểm tra tiến độ thực hiện dự án đầu tư ngày 05/10/2023; UBND

tỉnh có Văn bản số 9011/UBND-VX ngày 27/11/2023 đồng ý chủ trương điều

chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường, theo đó

không thực hiện thanh tra trong năm 2023 đối với Dự án và việc thanh tra, kiểm

tra trường hợp này sẽ thực hiện vào thời gian thích hợp trong các năm sau.

Điều 2. Các nội dung khác của Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường được giữ nguyên theo Quyết định số 901/QĐ-STNMT

ngày 13/12/2022 và Quyết định số 919/QĐ-STNMT ngày 16/12/2022.

2

Chánh Thanh tra Sở có trách nhiệm tổ chức thực hiện nghiêm túc nội dung

Kế hoạch đã đề ra.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, đơn

vị thuộc Sở và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng ĐKĐĐ (đăng công khai);

- Lưu: VT, TTRA. VL.(21)

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T11:09:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Văn Hòa<hoadv@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T11:44:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:26:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:26:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:26:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:26:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!